
 

 
2024 年 3 月吉日 

 
 
 
 

本社移転のお知らせ 
 
  
背景 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび本社を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、さらに皆様のご期待にお応えできるよう社員一同、精励いたす所存でございますので、今後とも倍旧

のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 

記 
 
1. 住所 ： 〒222-0033  

神奈川県横浜市港北区新横浜 3-2-3 
EPIC TOWER SHIN YOKOHAMA 7 階 

2. 電話番号 ：045-473-8005 
3. FAX 番号 ：045-330-9625 
4. 製品お問い合わせ番号：0120 - 718 – 004 
5. 営業開始日：令和 6 年 3 月 11 日（月） 

 
以上 

 
 


